Anh Hoàng Trọng H có quyền qua lại thăm nom, chăm sóc con chung không 

ai được ngăn cản.  

3. Về tài sản chung, công nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết nên 

không xem xét.  

4. Về lệ phí: Chị Ngô Thị Thúy L và anh Hoàng Trọng H mỗi người phải 

chịu 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng lệ phí ly hôn sơ thẩm, tổng lệ phí là 

300.000 (Ba trăm nghìn) đồng, đối trừ vào số tiền tạm ứng 300.000 (Ba trăm 

nghìn) đồng đã nộp theo biên lai số: 0010696 ngày 08/10/2025 tại Thi hành án dân 

sự thành phố Hà Nội. Chị L và anh H đã nộp đủ lệ phí.